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! BPOIMA

Mpaitc-nuct Ha usrotosneHne pacagHbix TepmonaHenei "EBPOMA"

YTENJIUTE/Ib - NEHOMOJIMYPETAH (NNY)

peiicteuteneH ¢ 10 HoAbps 2021r.

TonwmHa 40 Mm TonwiuHa 60 Mm TonwwmHa 80 Mm
Mnowaab . . -
TS . . MaHenb pagoBas MepeMbiuka , YrnoBou anemeHT MaHenb pagoBas MepeMmbiuka , YrnoBown anemeHT MaHenb psapoBas MepeMbluka , YrnoBoit anemeHT
pAAoBoI TepmonaHenM c OG.HVILI,OBO‘IHOVI NIANTKOWU: oTkoc (h=670 h=670 mm otkoc (h=670 h=670 mm otkoc (h=670 h=670 mm
MMm) MM) mMMm)
M2 py6./m2 | py6./wt py6./wt py6./wT py6./m2 | py6./wt py6./wt py6./wt py6./m2 | py6./wt py6./wt py6./wt
ADW 3ko Poccus
pa3smep naumku 240x71mMm mepmonaHens psdoeasi 670x1000mMm, yanioeoli anemeHm 365x245x670mMm, nepembivka 245x120x670mm, omkoc 365x120x670 mm
0,68 |Bbambyk, Bepeska, y6, Abimka, Ckana 2100p. | 1428,00p. | - | 1701,00p. | 2 300p. | 1564,00p. | | 1.863,00p. | 2 500p. | 1700,00p. | | 2 025,00p.
ADW Kutan
pa3smep niaumku 240x60mMm mepmonaHesns psidoeasi 670x1000mMm
0,63 |MHkepmaH 2120p. | 1.335,60p. | - | | 2320p. | 1461,60p. | - | | 2 520p. | 1 587,60p. | |
pa3smep nnumku 240x71mMm mepmonaHens psidoeasi 670x1000mMm, yanioeoli anemeHm 365x245x670mMm, nepembivka 245x120x670mm, omkoc 365x120x670 mm
0,68 |Feodosia, Sevastopol 2470p. | 1679,60p. | 1 950,70p. | 2 000,70p. | 2 670p. | 1815,60p. | 2112,70p. | 2 162,70p. | 2 870p. | 1951,60p. | 2274,70p. | 2 324,70p.
MNnutka Paradyz NMonbwa
pa3mep naumku 245x66mMm mepmonaHenb psidoeasi 608x1028mMm
ARTEON Rosso, Ochra, Grafit
CLOUD Brown/Rosa
MATONE Pietra Beige, Ochra, Grafit
NATURAL Brown/Rosa
0,63 |TAURUS Brown/ Grys/Rosa 2 650p. 1669,50p. 2 850p. 1795,50p. 3 050p. 1921,50p.
AQUARIUS Beige/Brown
0,63 |SEMIR Beige/Brown/Grafit/Rosa 2 850p. 1795,50p. 3 050p. 1921,50p. 3 250p. 2 047,50p.
ILARIO Beige/Brown/Ochra
SCANDIANO Beige/Bianco/Brown/Nero/Ochra/Rosso
0,63 |VIANO Antracite/Beige/Grys 3 150p. 1.984,50p. 3 350p. 2110,50p. 3 550p. 2 236,50p.
pa3smep naumku 300x148mm mepmonaHesb psidoeasi 660x935Mm
AQUARIUS Beige/Brown
CLOUD Brown/Rosa
NATURAL Brown/Rosa
0,62 |[SEMIR Beige/Brown/Grafit/Rosa 2 720p. 1686,40p. 2 920p. 1810,40p.
BAZALTO Grafit
SEMIR Beige/Brown/Grafit/Rosa
ILARIO Beige/Brown/Ochra
SCANDIANO Beige/Bianco/Brown/Nero/Ochra/Ross
TAURUS Brown/ Grys/Rosa
0,62 [VIANO Antracite/Beige/Grys 2 870p. 1779,40p. 3070p. 1903,40p.




ABC lNepmaHus

pa3mep naumku 240x71mMm

mepmonaHesnb psidosasi 670x1000MmM, yanoeol anemeHm 365x245x670mm, nepembiyka 245x120x670mMm, omkoc 365x120x670 Mm

0,68

Alaska Braun/Beige
Baltrum ohne Flammung
Drezden Schieferstruktur
Feuerland Rotbunt glatt
Malta Rot Glatt

3 650p.

2 482,00p.

2 906,50p.

2 956,50p.

3 850p.

2 618,00p.

3 068,50p.

3118,50p.

4050p.

2 754,00p.

3 230,50p.

3 280,50p.

0,68

Borkum

Naturbrand

Nordkap

Lanzarot

Malta

Just

Objekta Beige/Braun/ Grau/Sandgelb

4000p.

2720,00p.

3190,00p.

3240,00p.

4200p.

2 856,00p.

3352,00p.

3402,00p.

4 400p.

2 992,00p.

3 514,00p.

3 564,00p.

0,68

Austria Salzburg/Kitzbuhel
Antik Kupfer/Mangan/Sandstein
Atlantis

Aubergine
Elmshorn-Ockergrau

Rotbunt struktur/besandet
Texel

Weiss

4430p.

3012,40p.

3 538,30p.

3 588,30p.

4630p.

3 148,40p.

3 700,30p.

3 750,30p.

4830p.

3 284,40p.

3 862,30p.

3912,30p.

0,68

Altona
Baltrum
Blankeneze
Finkenwerde
Piz Tasna
Scwarz matt
Silberchwarz
Winterhude

4 660p.

3168,8

3724,6

3774,6

4 860p.

3304,8

3886,6

3936,6

5 060p.

3440,8

4048,6

4098,6




